АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПАХАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2022г.                                                     	  № 31

[bookmark: _Hlk104975024]О внесении изменений в постановление администрации Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 19.07.2021 г № 63 «О коллегиальном органе при администрации Краснопахаревского сельского поселения по согласованию документов, разрабатываемых администрацией Краснопахаревского сельского поселения и подведомственными ей муниципальными учреждениями Краснопахаревского сельского поселения при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Краснопахаревского сельского поселения»

[bookmark: _Hlk104535763]Руководствуясь ч.ч. 1, 2 ст.42 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ  "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",  Уставом Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, администрация Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в  постановление администрации Краснопахаревского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 19.07.2021 г № 63 «О коллегиальном органе при администрации Краснопахаревского сельского поселения по согласованию документов, разрабатываемых администрацией Краснопахаревского сельского поселения и подведомственными ей муниципальными учреждениями Краснопахаревского сельского поселения при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Краснопахаревского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.В п.1.2. Порядка организации деятельности коллегиального органа при администрации Краснопахаревского сельского поселения по согласованию документов, разрабатываемых администрацией Краснопахаревского сельского поселения и подведомственными ей муниципальными учреждениями Краснопахаревского сельского поселения при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Краснопахаревского сельского поселения слова «в состав документации о закупке» заменить словами «в состав извещения об осуществлении закупки».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Краснопахаревского
сельского поселения                     И.В.Болучевская